
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №13» 
 

Пряженникова, улица, д.37 А, город Глазов, Удмуртская Республика, 427627 

тел: 8(34141) 3-49-93, e-mail: school13-glazov@yandex.ru 

ОКПО 43687243, ОГРН 1021801093258, ИНН/КПП 1829009550/182901001 

 
 

ПРИКАЗ 
 

31 января 2024 года  № 010/3-1 

О дополнительных каникулах для учащихся 1-х классов  

 

На основании плана образовательной организации на 2023-2024 учебный год 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1 Организовать дополнительные каникулы для учащихся 1-х классов с 01 февраля по 

07 февраля 2024 года. 

2 Приступить к занятиям 08.02.2024 года. 

3 Учителям Катаевой С.Ю., Ажмеговой О.Г. спланировать воспитательную работу в 

период каникул.  

4 Довести до сведения родителей (законных представителей) приказ о 

дополнительных каникулах.  

5 Провести с учащимися беседу по основам безопасности жизнедеятельности, 

правилам поведения дома, в общественных местах, на дорогах.  

6 Заместителю директора по УВР Булдаковой О. Н. вывесить данный приказ на 

школьный сайт школы. 

7 Контроль за исполнением приказа возложить на Катаеву С. Ю., заместителя 

директора по УВР. 

 

 

Директор МБОУ «СОШ №13»      Е. Б. Биянова 

 

С приказом ознакомлен(а):       О.Г. Ажмегова 

О.Н. Булдакова 

С.Ю. Катаева 

 

mailto:school13-glazov@yandex.ru

		2024-01-31T10:01:12+0400
	Биянова Елена Борисовна




